
Giżycko: Remont drogi powiatowej nr 1787N: dr. woj. nr  642-

Rybical-Skorupki na odcinku od km 1+835 do km 2+585 , długo ści 

0,75 km.  

Numer ogłoszenia: 364840 - 2012; data zamieszczenia : 25.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 317048 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 087 4293426, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi powiatowej nr 1787N: dr. 

woj. nr 642-Rybical-Skorupki na odcinku od km 1+835 do km 2+585, długości 0,75 km.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Remont drogi powiatowej nr 1787N: dr. woj. nr 642-

Rybical-Skorupki na odcinku od km 1+835 do km 2+585, długości 0,75 km.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Remont drogi powiatowej nr 1787N: dr.woj. nr 642-Rybical-Skorupki na odcinku od km 

1+835 do km 2+585, długości 0,75 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 790045,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  768051,37 

• Oferta z najni ższą ceną: 768051,37 / Oferta z najwy ższą ceną: 860531,58 

• Waluta:  PLN. 
 

Zastępca  Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

Grzegorz  Moszczyński 


